РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2016                                                                                                                   №164
Об утверждении  сводного годового плана ремонта источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2017 год.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,   Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Правилами вывода в ремонт из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 06.09.2012 № 880, Организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения вгородах и населенных пунктах РФ, утвержденными приказом Госстроя российской Федерации от 06.09.2000 № 203 Устава Краскинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить сводный годовой план ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2017 год (далее-Сводный годовой план) согласно, приложения 1.
2.  Ресурс снабжающим организациям КГУП «Примтеплоэнерго» филиала «Артемовский» теплового района «Хасанский» и УК ООО «Гарант» произвести ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей в срок согласно Сводному годовому плану.
  3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте в средствах массовой информации «Вестник Краскинского городского поселения».
 4. Контроль  за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краскинского городского поселения                                       В.Н. Остапченко

                                                                           Приложение 1
                                                                                  к постановлению  главы администрации
                                                                                      Краскинского городского поселения
                                                                                                от 30.11.2016г. № 164
Сводный годовой план
Ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2017 год.
	№ п/п
	Наименование источников тепловой энергии
	оборудование
	Наименование оборудования, вид ремонта (испытания)
	Сроки проведения ремонта, испытаний
	Перечень отключаемых абонентов
	примечание

	1
	Котельная № 452

Ул. Стадионная

	Основное оборудование
	Текущий ремонт водогрейных котлов,
	30.05.2017-30.08.2017
	Без отключения

	Общественное оборудование источника
	Плановый ремонт в меж отопительный период
	15.05.2017 – 15.09.2017

	Тепловая сеть от источника
	Гидравлические испытания
	15.05.2017
30.09.2017

	Опрессовка теплосети
	30.09.2017

	Плановый ремонт
	15.05.2017-15.09.2017

	Замена тепловых сетей по результатам гидравлических испытаний после отопительного периода
	15.05.2017-15.09.2017

	Полный ремонт
	15.09.2017

	2
	Центральная котельная  ул. Школьная
	Основное оборудование
	Текущий ремонт водогрейных котлов
	30.05.2017-30.08.2017
	Без отключения

	Общественное оборудование источника
	Плановый ремонт в меж отопительный период
	15.05.2017 – 15.09.2017

	Тепловая сеть от источника
	Гидравлические испытания
	15.05.2017

30.09.2017

	Опрессовка теплосети
	30.09.2017

	Плановый ремонт
	15.05.2017-15.09.2017

	Замена тепловых сетей по результатам гидравлических испытаний после отопительного периода
	15.05.2017-15.09.2017

	Полный ремонт
	15.09.2017

	3
	Котельная на жидком топливе ул. Гвоздева 18а
	Основное оборудование
	Текущий ремонт водогрейных котлов
	30.05.2017-30.08.2017
	     Без

        отключения

	Общественное оборудование источника
	Плановый ремонт в меж отопительный период
	15.05.2017 – 15.09.2017

	Тепловая сеть от источника
	Гидравлические испытания
	15.05.2017

30.09.2017

	Опрессовка теплосети
	30.09.2017

	Плановый ремонт
	15.05.2017-15.09.2017

	Замена тепловых сетей по результатам гидравлических испытаний после отопительного периода
	15.05.2017-15.09.2017

	Полный ремонт
	15.09.2017

Приложение 2
к постановлению Главы администрации
Краскинского городского поселения
от  30.11.2016  № 164
 Перечень объектов теплоснабжения, подключенных к источникам, котельная № 452 ул. Стадионная; центральная котельная ул. Школьная; котельная ул. Гвоздева, 18а
	№

п/п
	Адрес объекта
	Наименование объекта

	Котельная № 452

	1
	Ул. Стадионная, 1
	Жилой дом

	2
	Ул. Стадионная, 2
	Жилой дом

	3
	Ул. Стадионная, 4
	Жилой дом

	4
	Ул. Стадионная, 6
	Жилой дом

	5
	Ул. Стадионная, 6а
	Жилой дом

	6
	ул. Стадионная, 8
	Жилой дом

	7
	Ул. Махалина, 6
	Жилой дом

	8
	Ул. Махалина, 8
	Жилой дом

	9
	Ул. Хасанская, 24
	Жилой дом

	10
	Ул. Хасанская, 26
	Жилой дом

	11
	Ул. Хасанская, 28
	Жилой дом

	12
	Ул. Строительная, 3
	Жилой дом

	13
	Ул. Строительная, 5
	Жилой дом

	Центральная котельная

	14
	Ул. Школьная, 1
	Жилой дом

	15
	Ул. Школьная, 2
	Жилой дом

	16
	Ул. Школьная, 3
	Жилой дом

	17
	Ул. Школьная, 4
	Жилой дом

	18
	Ул. Школьная, 5
	Жилой дом

	19
	Ул. Школьная, 6
	Жилой дом

	20
	Ул. Школьная, 7
	Жилой дом

	21
	Ул. Ленина, 7
	Жилой дом

	22
	Ул. Ленина, 13
	Жилой дом

	23
	Ул. Ленина, 22
	Больница ХЦРБ

	24
	Ул. Хасанская, 15
	Дом детского творчества

	25
	Ул. Ленина, 9
	МОУ СОШ

	26
	Ул. Ново Киевская, 7
	Жилой дом

	27
	Ул. Ново Киевская, 9
	МОУ детский садик «Колокольчик»

	Котельная ул. Гвоздева, 18а

	28
	Ул. Гвоздева, 18
	Жилой дом

	29
	Ул. Ленина, 41
	Жилой дом

	30
	Ул. Ленина, 41а
	Здание таможни